
 
 
 
 
 

 
 
SEDE DIREZIONALE  
Agenzia Formazione Orientamento Lavoro Monza e Brianza  
Via Tre Venezie, 63 | 20821 Meda (MB) | afolmonzabrianza@pec.it   www.afolmonzabrianza.it | p. 1 / 3 

 / 3  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE 

 
Oggetto: Proroga temporale dell’incarico attribuito con determinazione n. 318 
del 7/10/2023, avente come oggetto: “attivazione di una collaborazione per la 
realizzazione del corso di formazione sugli applicativi informatici e relativo 
workshop” e prorogato con determinazione n. 483 del 28/12/2023  
 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 318 del 7/10/2023, avente come 
oggetto: “attivazione di una collaborazione per la realizzazione del corso di 
formazione sugli applicativi informatici e relativo workshop” con la quale è stato 
approvato il conferimento dell’incarico al dott. Massari Gianmario; 
 
Richiamata altresì la determina dirigenziale n. 483 del 28/12/2023, avente come 
oggetto: “Proroga temporale dell’incarico attribuito con determinazione n. 318 del 
7/10/2023, avente come oggetto: “attivazione di una collaborazione per la 
realizzazione del corso di formazione sugli applicativi informatici e relativo 
workshop”; 
 
Preso atto che l’incarico n. 20052 del 10/10/2023 conferito al dott. Massari Gianmario 
e prorogato con lettera prot. 30650 del 29/12/2023, scadrà in data 15/02/2024; 
 
Preso atto che si intende prorogare il termine delle attività formative fino alla data 
del 30/06/2024 al fine di permettere la conclusione dell’erogazione delle lezioni 
pianificate; 
 
Ritenuto che, per garantire la conclusione delle attività sia necessario prorogare la 
scadenza dell’incarico sino al 30/06/2024, mantenendo inalterato il monte ore 
complessivo previsto; 
 
Preso atto che la modifica dell’incarico sopracitato non comporta pertanto una 
variazione dell’impegno di spesa già assunto con determinazione n. 318 del 
7/10/2023; 
 

AFOLMB Determina dirigente 2024/43 del 31/01/2024 Pagina 1 di 4

mailto:afolmonzabrianza@pec.it
https://www.afolmonzabrianza.it/


 
 
 
 
 
 

 
 

 
  www.afolmonzabrianza.it | p. 2 / 3 

  

Visto il verbale dell’Amministratore unico n. 64 del 31/10/2023 avente per oggetto 
“Approvazione bilancio di previsione 2024 e relativi allegati”: 
-          Piano programma 2024 
-          Bilancio pluriennale 2024-2026 
-          Piano degli investimenti 2024 
-          Piano degli Indicatori. 
 
Richiamato il Regolamento di contabilità approvato con verbale 
dell’Amministratore unico n. 47 del 26/07/2023. 
 
Richiamato il Regolamento di accesso all’impiego, approvato con verbale 
dell’Amministratore unico n. 59 del 11/10/2023. 
 

DETERMINA 

1) Di approvare la proroga temporale dell’incarico n. 20052 del 10/10/2023 
conferito al collaboratore Massari Gianmario, prorogato con lettera prot. 30650, 
dal 15/02/2024 al 30/06/2024; 

2) Di demandare all’Area Organizzazione Persone e Comunicazione l’adozione di 
tutti gli atti necessari e conseguenti all’attuazione di quanto disposto al punto 
1). 

 
 

        La direttrice generale 

              Barbara Riva 

 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i) 

 

 

 

 

 

Area/Unità operativa: Area Organizzazione, Persone e Comunicazione/HR 
Pratica trattata da: Cristina Tosoni 

AFOLMB Determina dirigente 2024/43 del 31/01/2024 Pagina 2 di 4

https://www.afolmonzabrianza.it/


 
 
 
 
 

 
 
SEDE DIREZIONALE  
Agenzia Formazione Orientamento Lavoro Monza e Brianza  
Via Tre Venezie, 63 | 20821 Meda (MB) | afolmonzabrianza@pec.it   www.afolmonzabrianza.it | p. 3 / 3 

 / 3  

Allegato A alla Determinazione Dirigenziale “Proroga temporale dell’incarico attribuito con determinazione n. 318 del 7/10/2023, avente come oggetto: 
“attivazione di una collaborazione per la realizzazione del corso di formazione sugli applicativi informatici e relativo workshop” e prorogato con 
determinazione n. 483 del 28/12/2023 

 
 

 
COGNOME  

 
NOME 

 
PROGETTO 

 E  
FONTE DI 

FINANZIAMENTO 

CDC 
2023 

CDC 2024 

 
ATTIVITA' 

E 
SEDE  

 
PERIODO 

2023 

 
PERIODO 

2024 

 
TIPO 

CONTR 

MONTE  
ORE 

TOTALE  

 
COMPENSO 

LORDO  
ORARIO 

COMPENSO 
LORDO 
TOTALE  

 
CDC 

 
VOCE 
PIANO 
CONTO 

MASSARI GIANMARIO 

 
PROGETTO: ID 
Azione: PF23 – 
Workshop / 
Codice: 190101.  
PF 2023 Corso 
app. informatici 
livello medio e 
workshop 
 
 

Concorezzo 
– 54,32 

 

Concorezzo 
– 22,06 

 

 
DOCENZA 

 
FAD 

11.10.23 – 
31.12.23 

 

 

 
 

P.IVA 

 
 

16 ore 
nel 

2023 e 
8 ore 
nel 

2024 = 
24 ore 

 
 

€ 35,00 

 
 

€ 840,00 

 
 

FORMAZIONE  

 
 

3030303 

Meda – 
85,57 

 

Meda – 
43,06 

 
 

Seregno – 
97,50 

 

Seregno – 
51,24 

 

 
 

CPI Cesano 
– 50,74 

 

CPI Cesano 
– 34,50 

 

01.01.24 – 
30.06.24 

CPI Monza 
– 126,73 

 

CPI Monza 
– 56,20 

 
 

CPI 
Seregno – 

79,86 
 

CPI 
Seregno – 

37,58 
 

 CPI 
Vimercate 

– 65,30 

CPI 
Vimercate 

– 28,34 

 
Cern 8 – 

7,03 

                                                                                                                                                                                                            Totale         € 840,00 

AFOLMB Determina dirigente 2024/43 del 31/01/2024 Pagina 3 di 4

mailto:afolmonzabrianza@pec.it
https://www.afolmonzabrianza.it/


AB-86-D1-BD-1B-20-33-51-53-53-87-2D-1F-6E-E7-7E-9B-0D-D9-86

Validità certificato dal 14/06/2023 14:26:16 al 14/06/2026 14:26:16

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 31/01/2024 10:12:45

S.N. Certificato: 3FCAA20C

Validità certificato dal 30/03/2023 12:14:36 al 30/03/2026 12:14:36

Soggetto: Luigi Cremona

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 31/01/2024 08:34:15

S.N. Certificato: 8FDDCE70

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2024/43 del 31/01/2024 Pagina 4 di 4


